

Årsredovisning

för

RV gruppen AB

556980-3462

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Odelstrand, Styrelseledamot
2023-01-31

Styrelsen och verkställande direktören för RV gruppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall förvalta och optimera fastigheter. Utföra alla slags arbeten inom rörmokeri, ventilation, kyla, värmepumpar, el, byggnation och bedriva totalentreprenader inom byggsektorn.

Företaget har sitt säte i Upplands-Bro Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets uppdrag ökat i antal vilket genererat att vi anställt fler personer

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	24 005	17 934	16 791	14 702
Resultat efter finansiella poster	-557	131	185	200
Soliditet (%)	14	24	33	35

I och med den ökade tillströmningen av uppdrag har omsättningen ökat från föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 221 301	112 370	1 383 671
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		112 370	-112 370	0
Årets resultat			-557 291	-557 291
Belopp vid årets utgång	50 000	1 333 671	-557 291	826 380

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 333 672
årets förlust	-557 291
	776 381
disponeras så att i ny räkning överföres	776 381
	776 381

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		24 005 041	17 934 313
Övriga rörelseintäkter		278 390	209 929
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 283 431	18 144 242
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 676 025	-10 427 031
Övriga externa kostnader		-3 355 527	-2 421 010
Personalkostnader	2	-7 636 677	-4 985 246
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-157 482	-156 294
Summa rörelsekostnader		-24 825 710	-17 989 581
Rörelseresultat		-542 279	154 661
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 012	-23 173
Summa finansiella poster		-15 012	-23 173
Resultat efter finansiella poster		-557 291	131 488
Resultat före skatt		-557 291	131 488
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-19 118
Årets resultat		-557 291	112 370

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	390 164	520 218
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	21 867	48 107
Summa materiella anläggningstillgångar		21 867	48 107
Summa anläggningstillgångar		412 031	568 325
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 313 958	3 070 994
Övriga fordringar		122 539	157 209
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		264 714	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 748 279	1 531 053
Summa kortfristiga fordringar		5 449 490	4 759 256
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		98 617	376 091
Summa kassa och bank		98 617	376 091
Summa omsättningstillgångar		5 548 107	5 135 347
SUMMA TILLGÅNGAR		5 960 138	5 703 672

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 333 672	1 221 302
Årets resultat		-557 291	112 370
Summa fritt eget kapital		776 381	1 333 672
Summa eget kapital		826 381	1 383 672
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		69 797	85 445
Summa långfristiga skulder		69 797	85 445
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		102 683	103 018
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		42 500	0
Leverantörsskulder		1 953 158	1 963 689
Skatteskulder		54 672	0
Övriga skulder		2 223 997	1 725 746
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		686 950	442 102
Summa kortfristiga skulder		5 063 960	4 234 555
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 960 138	5 703 672

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	5 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	14	11

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	650 272	650 272
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	650 272	650 272
Ingående avskrivningar	-130 054	0
Årets avskrivningar	-130 054	-130 054
Utgående ackumulerade avskrivningar	-260 108	-130 054
Utgående redovisat värde	390 164	520 218

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	253 040	253 040
Inköp	1 188	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	254 228	253 040
Ingående avskrivningar	-204 933	-178 693
Årets avskrivningar	-27 428	-26 240
Utgående ackumulerade avskrivningar	-232 361	-204 933
Utgående redovisat värde	21 867	48 107

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Belånade inventarier med äganderättsförbehåll	21 867	48 107
	21 867	48 107

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under räkenskapsåret har bolaget påbörjat arbete med att effektivisera och förenkla administrativa processer vilket gett tydliga resultat på nya året.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Bro 2023-01-18

Björn Odelstrand
Björn Odelstrand
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-01-30

Matthias Vidh
Matthias Vidh
Godkänd revisor, FAR.
Baker Tilly Mapema Aktiebolag
